25.09.2018г. №683-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ФУНКЦИОНИРОВАНИИ КЛАССОВ (ГРУПП) ПРОФИЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ АЛАРСКОГО РАЙОНА
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продолжить работу классов (групп) профильного обучения в МБОУ Кутуликская СОШ по следующим профилям:
1.1. социально-экономический (11 А) наполняемостью 21 человек, химико-биологический (11 Б) наполняемостью 14 человек, физико-математический(11 В) наполняемостью 6 человек.
2. Открыть профильные классы (группы) в МБОУ Кутуликская СОШ по следующим профилям:
2.1. гуманитарный (10 А) наполняемостью 21 человек, естественно-научный (10 Б) наполняемостью 11 человек, универсальный (10 В) наполняемостью 14 человек.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района А.Ж. Папинову.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный